

Prefeitura Municipal

Jaguari

Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2142/

Código da publicação: 2142

Data da emissão do comprovante: 30/09/2025 21:29:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2025

N° do Processo/Ano: 142/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/09/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/09/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/09/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto:

Pregão Eletrônico 022/2025 - Contratação de empresa jurídica tecnicamente habilitada para execução dos serviços de perfuração e construção de um poço tubular profundo na localidade de São Xavier (4º Distrito), zona rural do Município de Jaguari, Rio Grande do Sul, a elaboração das especificações técnicas que foram observandas nas normas técnicas brasileiras em vigor, em particular as ABNT NBRs 12.212 e 12.244 assim como nas diretrizes de referência para perfuração de poços estabelecidas em documentos técnicos fornecidos pela Secretaria de Obras do Estado do Rio Grande do Sul (SOP) e pela SEAPI.

Resumo.

Contratação de empresa jurídica tecnicamente habilitada para execução dos serviços de perfuração e construção de um poço tubular profundo na localidade de São Xavier (4º Distrito), zona rural do Município de Jaguari, Rio Grande do Sul, a elaboração das especificações técnicas que foram observandas nas normas técnicas brasileiras em vigor, em particular as ABNT NBRs 12.212 e 12.244 assim como nas diretrizes de referência para perfuração de poços estabelecidas em documentos técnicos fornecidos pela Secretaria de Obras do Estado do Rio Grande do Sul (SOP) e pela SEAPI.



Arquivos

Data 03/09/2025 00:00:00

Nome documento Edital Pregão Eletrônico 022/2025 Arquivo Baixar